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ÖVERBLICK

Magnifik medelhavsvilla med 5 sovrum, pool, anlagd
trädgård och fristående lägenhet, bara några steg från
stränderna och restaurangerna i Palmanova. En fridfull
oas som kombinerar elegans, komfort och ett
privilegierat läge på sydvästra Mallorca.

Magnifik medelhavsvilla bara några steg från Palmanovas stränder

Belägen i ett av de mest eftertraktade områdena på sydvästra Mallorca, är Villa
Palmanova en exceptionell fastighet som kombinerar elegans, komfort och ett
utmärkt läge. Bara några minuters promenad från Palmanovas sandstränder och fina
restauranger, erbjuder denna villa en idyllisk miljö för att fullt ut njuta av
medelhavslivsstilen.

Belägen på en plan tomt på 1 942 m², ståtar denna bostad på 751 m² med generösa
volymer, högt i tak och ljusa utrymmen. Den har 5 stora dubbelrum, alla med eget
badrum, inklusive en separat lägenhet med kök, vardagsrum/matsal och sovrum med
badrum.

De rymliga terrasserna, den anlagda trädgården med gräsmatta och den 12 meter
långa poolen med jacuzzi skapar en verkligt fridfull oas, perfekt för avkoppling i
fullständig avskildhet. Villan inkluderar också ett fullt utrustat kök, ett rymligt
vardagsrum/matsal öppet mot utsidan, ett dubbelgarage och gott om
parkeringsplatser.

Fullt luftkonditionerat, möjlighet till utbyggnad med ytterligare 80 m², badrum och
toalett vid poolen: allt kombinerat för absolut komfort.

Nära internationella skolor i toppklass och bekvämligheter som är öppna året runt, är
denna villa ett sällsynt fynd som kommer att tilltala familjer och älskare av diskret
lyx.

Kom och upplev ett fridfullt liv, dolt från insyn, samtidigt som du bor 15 minuter från
Palma.

lucasfox.se/go/mal60879

Trädgård, Terrass, Swimming pool, Gym,
Garagem, Naturligt ljus, Högt i tak,
Parkering, Utrustat kök, Uppvärmning,
Öppen spis, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Grillplats, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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